
ZARZĄDZENIE NR 0050.168.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku  poz. 1372), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236 i 1535), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 
Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D0716-3636-498F-9392-89B813F8B07C. Podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.168.2021 

                        z dnia 8 września 2021 roku 

 
 
 
 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 30 022 820 9 933 300 4 810 300 2 000 4 808 300 5 123 000 0 0 0 0 20 089 520 20 089 520 1 901 650 0 0 

zmniejszenie -10 824 -10 824 -10 824 0 -10 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 824 10 824 0 0 0 

po zmianach 30 022 820 9 922 476 4 799 476 2 000 4 797 476 5 123 000 0 0 0 0 20 100 344 20 100 344 1 901 650 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 22 036 267 4 418 300 4 418 300 0 4 418 300 0 0 0 0 0 17 617 967 17 617 967 1 607 193 0 0 

zmniejszenie -10 824 -10 824 -10 824 0 -10 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 824 10 824 0 0 0 

po zmianach 22 036 267 4 407 476 4 407 476 0 4 407 476 0 0 0 0 0 17 628 791 17 628 791 1 607 193 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 267 940 1 267 940 1 267 940 0 1 267 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 824 -10 824 -10 824 0 -10 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 257 116 1 257 116 1 257 116 0 1 257 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 13 856 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 856 173 13 856 173 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 824 10 824 0 0 0 

po zmianach 13 866 997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 866 997 13 866 997 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 99 576 224 89 743 004 63 395 838 46 906 505 16 489 333 25 968 018 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -33 520 -33 520 -33 520 -31 520 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 520 33 520 33 520 31 520 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 576 224 89 743 004 63 395 838 46 906 505 16 489 333 25 968 018 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 51 865 339 42 212 119 40 531 049 27 556 378 12 974 671 1 505 000 176 070 0 0 0 9 653 220 6 353 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -31 520 -31 520 -31 520 -31 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 833 819 42 180 599 40 499 529 27 524 858 12 974 671 1 505 000 176 070 0 0 0 9 653 220 6 353 220 0 0 3 300 000 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 21 359 912 21 359 912 21 359 912 21 359 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -26 320 -26 320 -26 320 -26 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 333 592 21 333 592 21 333 592 21 333 592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 838 640 3 838 640 3 838 640 3 838 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 550 -4 550 -4 550 -4 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 834 090 3 834 090 3 834 090 3 834 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D0716-3636-498F-9392-89B813F8B07C. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 484 313 484 313 484 313 484 313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 -650 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 483 663 483 663 483 663 483 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 444 657 4 274 657 4 252 557 3 761 244 491 313 0 22 100 0 0 0 170 000 170 000 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 444 657 4 274 657 4 252 557 3 761 244 491 313 0 22 100 0 0 0 170 000 170 000 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 500 6 500 6 500 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78 000 78 000 78 000 0 78 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 665 049 2 665 049 2 656 600 2 414 573 242 027 0 8 449 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 520 31 520 31 520 31 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 696 569 2 696 569 2 688 120 2 446 093 242 027 0 8 449 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 886 575 1 886 575 1 886 575 1 886 575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 320 26 320 26 320 26 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 912 895 1 912 895 1 912 895 1 912 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 332 926 332 926 332 926 332 926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 550 4 550 4 550 4 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 337 476 337 476 337 476 337 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 28 854 28 854 28 854 28 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 504 29 504 29 504 29 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 263 427 417 230 633 501 124 867 976 69 627 372 55 240 604 34 130 918 69 540 393 156 689 500 000 1 437 525 32 793 916 29 493 916 1 932 444 0 3 300 000 

zmniejszenie -44 344 -44 344 -44 344 -31 520 -12 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44 344 33 520 33 520 31 520 2 000 0 0 0 0 0 10 824 10 824 0 0 0 

po zmianach 263 427 417 230 622 677 124 857 152 69 627 372 55 229 780 34 130 918 69 540 393 156 689 500 000 1 437 525 32 804 740 29 504 740 1 932 444 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D0716-3636-498F-9392-89B813F8B07C. Podpisany Strona 2



 
 

 
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.168.2021 

                        z dnia 8 września 2021 roku 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 

 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 20 089 520,00 10 824,00 20 100 344,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 17 617 967,00 10 824,00 17 628 791,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 856 173,00 10 824,00 13 866 997,00 

      
Sporządzenie oceny efektywności realizacji przedsięwzięcia w ramach 
partnerstwa publiczno-prywatnego w zakresie budowy i utrzymania dróg 
gminnych na terenie Gminy Miasto Marki 

0,00 10 824,00 10 824,00 

Razem 32 793 916,00 10 824,00 32 804 740,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D0716-3636-498F-9392-89B813F8B07C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do

Zarządzenia nr 0050.168.2021 Burmistrza Miasta Marki
z dnia 8 września 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność,

- zmiany planu wydatków majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” wynikają
z konieczności przesunięć środków na jednoroczne zadanie inwestycyjne.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 263.427.417,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D0716-3636-498F-9392-89B813F8B07C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.168.2021 
Data dokumentu 2021-09-08 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 655D0716-3636-498F-9392-89B813F8B07C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-719422099 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-09-08 13:38:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D0716-3636-498F-9392-89B813F8B07C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-09-08T11:40:52+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




